

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Odd. personální a mzdové
Magistrátu města Opavy



MMOPX01WBQNV

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 129605/2021 /

Vyřizuje: Soňa Hrbáčová

Pracoviště: PERS

Telefon: 553 756 225

Fax: 553 756 141

E-mail: sona.hrbacova@opava-city.cz

Datum: 05.11.2021

Vážená paní

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní

dne 26. 10. 2021 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme Vámi požadované informace:

1) Počet úředníků v pracovním poměru máme 300.

2) Počty úředníků v jednotlivých platových třídách:

platová třída	počet úředníků
7	10
8	27
9	78
10	70
11	93
12	20
13	2

S pozdravem

Soňa Hrbáčová
personalistka

OTISK RAZÍTKA